מ"ת 51170-11-19 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני כבוד השופט אבישי כהן
מבקשת מדינת ישראל
באמצעות עו"ד ורד חזן
נגד פלוני (עציר)
משיב באמצעות ב"כ עו"ד חן בן חיים

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996
2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המפרט עבירות של איזמים (7 עבירות), תקיפת בת זוג (3 עבירות) תקיפת קטין על ידי אחראי (2 עבירות), הפרת הוראה חוקית, תקיפת קטין וגרימת חבלה ע"י אחראי, עבירות לפי סעיפים 379 + 382 (ב), 379 + 382 (ג), 287 (א), 368 (ב) ו-192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.
3. על פי עובדות כתב האישום, ביום 6.8.18 בשעה 5:00 לערך, הגיע המשיב לדירת המתלוננת, ונכנס למקום לאחר שאמו הכניסה אותו. לאחר שהמתלוננת מחתה בפני אמו מדוע הכניסה אותו, ניסה המשיב לתקוף את המתלוננת בכך שרץ אחריה בעודו אוחז סכין ופטיש, אולם חברתה של המתלוננת, הגב' מ"ג, משכה אותו וביקשה שיחדל ממעשיו.

שירות המבחן יבצע הערכת מסוכנות למשיב ויבחן מפקחים שיוצגו לו לרבות בחינת האפשרות למעצר המשיב באיזוק אלקטרוני. שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב תוך 21 יום עד ליום 13.1.20 בדיקת מסמכים למועד.

דיון נוסף ייקבע לאחר קבלת התסקיר.

המזכירות תעביר ההחלטה לידיעת שירות המבחן.

תיק החקירה מוחזר לידי התביעה.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.